
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/275/22 
RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2022 w układzie szczegółowej klasyfikacji budżetowej, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się ostateczny termin realizacji wydatków wymienionych w § 1 do dnia 30 czerwca 2023 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Górecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 7920



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/275/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Lp. Nazwa zadania Kwota wydatku Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ożegów 40 725,30 30.06.2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7920



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/275/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

w tym  
Lp. Dział Rozdział  Paragraf Nazwa zadania Wydatki 

ogółem wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 010 01044 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Ożegów 

40 725,30 0 40 725,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7920


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-09-25T11:57:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




